Начальнику Управления

образования и молодежной политики

 Октябрьского района

 Киселевой Т.Б.

Информация

Настоящим, информируем Вас о том, что на территории Октябрьского

района будет проведено мероприятие по тотальной проверке всех автомобилей.

«Сплошная» проверка направлена на соблюдение правил перевозки маленьких

пассажиров. Данное мероприятие проводится в целях предотвращения дорожно-

транспортных происшествий с участием детей-пассажиров.

18 февраля 2022 года сотрудники ГИБДД будут вблизи образовательных

организаций останавливать ТС и проверять наличие детских удерживающих

устройств и применение ремней безопасности.

Прошу Вас обеспечить размещение данной информации во всех

образовательных организациях района.

Начальник ОГИБДД

         Е.Ю. Мухортиков

Исп. Трушкова Н.Г.

тел. 3-29-14

УМВД России по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре

Отдел

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Октябрьскому району (ОМВД

России по Октябрьскому району)

ул. Шмигельского, 44 р.п. Октябрьское

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, 628100,

тел./факс: 8 (34678) 28214

«15» февраля 2022 года № 62/3/3-681

на  №_________________________